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ЛИСТТЕХ. БРОЈ

ОВЛАСТЕНИ
ПЛАНЕРИ

ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ ДОО

БОРИС КИДРИЧ 12/16, БИТОЛА

ЛИЦЕНЦА ЗА ИЗРАБОТУВАЊЕ
НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ
БРОЈ 0023

ПРИЛОГ

НАРАЧАТЕЛ

ИЗРАБОТУВАЧ УПРАВИТЕЛИ:

5

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО КОЛОНИЈА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, СКОПЈЕ

8.54 ха РАЗМЕР 1 : 1000ПОВРШИНА

ДЕЛ

СОРАБОТНИЦИСОРАБОТНИЦИ

ДАТУМ0801-03-06/17

КОНЕЧЕН ПРЕДЛОГ ПЛАН

03.2023

ПЛАНСКИ
ПЕРИОД 2016 - 2026

1 ОЗНАКА НА БЛОК

СИНТЕЗЕН ПЛАН

НАТАЛИ ТАШЕВСКА ГУЛЕВСКА диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0094
САШКО ИВАНОВ диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0095

АНДРИЈАН ИВАНОВ диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0674

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ

ГРАНИЦА НА БЛОК

ГРАНИЦА НА ПАРЦЕЛА

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

БРОЈ НА ПАРЦЕЛА

ПЛАНИРАНА КАТНОСТ

Е1 КОМУНАЛНА
ИНФРАСТРУКТУРА -

КОТА НА НИВЕЛАЦИЈА

ПЛАНИРАН ПАД НА УЛИЦА

231.42

А1 ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ
КУЌИ

АТМОСФЕРСКА
КАНАЛИЗАЦИЈА:
ПЛАНИРАНА МРЕЖА

Е2 - КОМУНАЛНА
СУПРАСТРУТКУРА:
ТРАФОСТАНИЦА

ВОДОВОД: ПЛАНИРАНА МРЕЖА

ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА:
ПЛАНИРАНА МРЕЖА

ПЛАНИРАНА НИСКОНАПОНСКА
ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА
ПОДЗЕМЕН ВОД

ПЛАНИРАНА ЕЛЕКТРОНСКА
КОМУНИКАЦИСКА МРЕЖА

РУЖА НА
ВЕТРОВИ

N = 142 ‰

NE = 120 ‰

E = 56 ‰

SE = 114 ‰

S = 82 ‰

SW = 37 ‰

W = 74 ‰

NW = 81 ‰

А2 ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ
ЗГРАДИ

Б2 ГОЛЕМИ ТРГОВСКИ ЕДИНИЦИ

В5 ВЕРСКИ ИНСТИТУЦИИ: ЦРКВА

Д2 ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО

Д3 СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА

Е2 КОМУНАЛНА СУПРА-
СТРУКТУРА: ВОДОВОДНА
КУЛА ЗА ПРИТИСОК (ГП3.8)

ПЕШАЧКА УЛИЦА

ПЕШАЧКА ПАТЕКА

КАНАЛ ЗА ОДВОДНУВАЊЕ

ВОДОВОД: ПОСТОЕЧКА МРЕЖА

∅110 (ЈКП„ВОДОВОД“ ИЛИНДЕН)

∅90 (ЈКП„ВОДОВОД“ ИЛИНДЕН)

∅6/4' 1947г. (МЗ „КОЛОНИЈА“)

∅280 2004г. (МЗ „КОЛОНИЈА“)

ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА:
ПОСТОЕЧКА МРЕЖА

∅200-250 СЕКУНДАРНА
МРЕЖА (МЗ „КОЛОНИЈА“)

∅280 ПРИМАРНА МРЕЖА (МЗ
„КОЛОНИЈА“)

ПОСТОЕЧКА ЕЛЕКТРОНСКА
КОМУНИКАЦИСКА МРЕЖА:
БАКАРЕН КАБЕЛ

НИСКОНАПОНСКА НАДЗЕМНА
МРЕЖА - 0.4kV

НИСКОНАПОНСКА ПОДЗЕМНА
МРЕЖА - 0.4kV

СРЕДНОНАПОНСКА НАДЗЕМНА
МРЕЖА - 10(20)kV

СРЕДНОНАПОНСКА ПОДЗЕМНА
МРЕЖА - 10(20)kV

ВИСОКОНАПОНСКА НАДЗЕМНА
МРЕЖА - 110kV ДАЛНОВОД

ДИСЛОКАЦИЈА НА
ИНФРАСТРУКТУРЕН ВОД

НИВЕЛАЦИСКИ ПЛАН - КООРДИНАТИ НА ТОЧКИ

ПРОТИВПОЖАРЕН ХИДРАНТ

ХИДРАНТСКА МРЕЖА

ЗАШТИТЕН КОРИДОР НА
ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА

СТЕФАНИЈА ИВАНОВ ГАТА диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0591

КОМУНАЛНА СУПРА-
СТРУКТУРА: ВОДОВОДНА
ПУМПНА СТАНИЦА (ГП4.14)

Е2

СТЕФАНИЈА ИВАНОВ ГАТА
АНДРИЈАН ИВАНОВ


